
AUTOSLALOM VOSS VC1 TILLEGG TID

HORDALAND MOTORSPORT
▲ | Berøring | 2 sek Stryket omgang
⦸ | Feilkjøring | 10 sek Tellende omgang

LØR. 27. APR. 24 ⦸ > 3 | Maks rundetid* Personlig beste

NAF BJØRKEMOEN 26 DELTAKERE Klassens beste

LØYPELENGDE | 1500 M 3 omganger | 2 tellende

STANDARD 1 | OMGANG 2 | OMGANG 3 | OMGANG
PLASS NR. NAVN BIL | KLUBB TOTALTID DIFF TID TILLEGG TID TILLEGG TID TILLEGG

I 1 4 103 Øystein BLOM 2000 Ford Fiesta Sport
Hordaland Motorsport 2:32,14 1:17,12 1:15,02 1:20,05 +4s ▲ × 2

I 2 7 102 Tore KORNELIUSSEN 2009 Honda Civic
Hordaland motorsport 2:35,83 +3,69 1:18,61 1:17,22 1:17,00 +2s ▲ × 1

I 3 15 106 Dawid TYS 1992 Mitsubishi Eclips 2:38,95 +6,81
+3,12 1:25,74 1:20,07 1:18,88

I 4 19 101 Brynjar HELLELAND ROOKIE 1991 Ford Escort 2:40,81 +8,67
+1,86 1:24,35 1:17,69 +2s ▲ × 1 1:17,12 +4s ▲ × 2

I 5 21 105 Sebastian PETTERSON ROOKIE 2013 Bmw 318D 
Hordaland motorsport 2:54,12 +21,98

+13,31 1:27,86 +4s ▲ × 2 1:26,15 1:21,97 +6s ▲ × 3

I 6 24 104 Emma SÆRVOLD ROOKIE 1989 Mazda mx-5 2:57,82 +25,68
+3,70 1:35,29 1:30,49 1:27,33

I
CLUBSPORT 1 | OMGANG 2 | OMGANG 3 | OMGANG

PLASS NR. NAVN BIL | KLUBB TOTALTID DIFF TID TILLEGG TID TILLEGG TID TILLEGG

I 1 2 204 Øystein HELLESNES 1976 Kadett c
Hordaland motorsport 2:26,77 1:12,35 +2s ▲ × 1 1:12,42 1:18,54 +6s ▲ × 3

I 2 3 206 Leif Arne KLEVELAND 2005 Ford fiesta ST150
Hordaland motorsport 2:27,65 +0,88 1:16,65 +2s ▲ × 1 1:13,71 1:13,94

I 3 5 205 Mikal SAKSTAD ROOKIE 2017 Ford focus rs 2:34,67 +7,90
+7,02 1:18,41 +6s ▲ × 3 1:17,32 1:17,35

I 4 6 208 Erlend PETTERSON ROOKIE 2020 Volvo V60 Polesta
Hordaland Motorsport 2:35,00 +8,23

+0,33 1:17,05 +12s ▲ × 6 1:17,22 +2s ▲ × 1 1:13,78 +2s ▲ × 1

I 5 8 202 Nickolai Bogetveit GUNNARSEN 2003 Mini Cooper S 2:36,07 +9,30
+1,07 1:23,47 1:18,77 1:15,30 +2s ▲ × 1

I 6 9 211 Chris Ronny RASMUSSEN ROOKIE 2018 Ford Focus RS 2:37,62 +10,85
+1,55 1:21,78 +6s ▲ × 3 1:16,31 +4s ▲ × 2 1:15,31 +2s ▲ × 1

I 7 10 207 Stian GJERDE ROOKIE 1990 Mazda MX-5 (NA)
Hordaland Motorsport 2:38,39 +11,62

+0,77 1:23,03 +10s ⦸ × 1 1:19,23 1:17,16 +2s ▲ × 1

I 8 11 212 Stian BJØRNDAL ROOKIE 2017 BMW 330e
Hordaland Motorsport 2:38,49 +11,72

+0,10 1:22,53 1:15,81 +6s ▲ × 3 1:14,68 +2s ▲ × 1

I 9 12 217 René GUNNARSEN 2003 Mini Cooper S
Hordaland Motorsport 2:38,57 +11,80

+0,08 1:26,22 1:19,75 1:18,82

I 10 13 203 Jonn Ivar SØFTELAND 2003 Mini cooper s 2:38,60 +11,83
+0,03 1:23,51 +2s ▲ × 1 1:21,12 1:17,48

I 11 16 209 Sondre BJØRNDAL ROOKIE 2003 VW Golf
Hordaland Motorsport 2:39,00 +12,23

+0,40 1:18,14 +6s ▲ × 3 1:14,92 +10s ▲ × 5 1:14,86

I 12 17 216 Anders DANIELSEN ROOKIE 2013 Toyota GT86 2:40,44 +13,67
+1,44 1:30,66 1:21,45 1:18,99

I 13 18 213 Neno BAKUSIC ROOKIE 2008 Opel Corsa OPC 2:40,66 +13,89
+0,22 1:20,42 +6s ▲ × 3 1:19,03 1:19,63 +2s ▲ × 1

I 14 20 218 Mathias SØFTELAND JUNIOR 2003 Mini cooper s 2:40,99 +14,22
+0,33 1:23,75 +2s ▲ × 1 1:21,18 1:17,81 +2s ▲ × 1

I 15 22 215 Ørjan FLATERÅS ROOKIE 2021 Toyota Yaris GR
Hordaland motorsport 2:54,39 +27,62

+13,40 1:19,72 +6s ▲ × 3 1:21,69 +8s ▲ × 4 1:24,67 +4s ▲ × 2

I 16 23 201 Puranon HERDLEVAER ROOKIE 2013 Toyota GT86 2:56,52 +29,75
+2,13 1:34,76 +14s ▲ × 2

⦸ × 1 1:28,01 +2s ▲ × 1 1:26,51

I 17 25 214 Sondre Sørtun DAHL ROOKIE 1993 Mazda Miata 3:18,69 +51,92
+22,17 1:33,85 +32s ▲ × 1

⦸ × 3 1:32,70 +20s ⦸ × 2 1:23,99 +2s ▲ × 1

I 18 26 210 Helene STEEN 1996 Mazda MX-5
Hordaland Motorsport 3:20,26 +53,49

+1,57 1:41,74 +20s ⦸ × 2 1:38,65 +10s ⦸ × 1 1:31,61

I
SUPERSPORT 1 | OMGANG 2 | OMGANG 3 | OMGANG

PLASS NR. NAVN BIL | KLUBB TOTALTID DIFF TID TILLEGG TID TILLEGG TID TILLEGG

I 1 1 301 Stian AARSKAUG 2019 Tesla model 3 Per
KNA Drammen 2:25,10 1:11,44 +4s ▲ × 2 1:08,99 +4s ▲ × 2 1:08,11 +4s ▲ × 2

I 2 14 302 Martin BERGO 2019 Tesla Model 3 Per
Hordaland Motorsport 2:38,75 +13,65 1:12,79 +12s ▲ × 6 1:12,28 +4s ▲ × 2 1:10,47 +12s ▲ × 6

I
ROOKIE 1 | OMGANG 2 | OMGANG 3 | OMGANG

PLASS NR. NAVN BIL | KLUBB TOTALTID DIFF TID TILLEGG TID TILLEGG TID TILLEGG



I 1 5 205 Mikal SAKSTAD CLUBSPORT 2017 Ford focus rs 2:34,67 1:18,41 +6s ▲ × 3 1:17,32 1:17,35

I 2 6 208 Erlend PETTERSON CLUBSPORT 2020 Volvo V60 Polesta
Hordaland Motorsport 2:35,00 +0,33 1:17,05 +12s ▲ × 6 1:17,22 +2s ▲ × 1 1:13,78 +2s ▲ × 1

I 3 9 211 Chris Ronny RASMUSSEN CLUBSPORT 2018 Ford Focus RS 2:37,62 +2,95
+2,62 1:21,78 +6s ▲ × 3 1:16,31 +4s ▲ × 2 1:15,31 +2s ▲ × 1

I 4 10 207 Stian GJERDE CLUBSPORT 1990 Mazda MX-5 (NA)
Hordaland Motorsport 2:38,39 +3,72

+0,77 1:23,03 +10s ⦸ × 1 1:19,23 1:17,16 +2s ▲ × 1

I 5 11 212 Stian BJØRNDAL CLUBSPORT 2017 BMW 330e
Hordaland Motorsport 2:38,49 +3,82

+0,10 1:22,53 1:15,81 +6s ▲ × 3 1:14,68 +2s ▲ × 1

I 6 16 209 Sondre BJØRNDAL CLUBSPORT 2003 VW Golf
Hordaland Motorsport 2:39,00 +4,33

+0,51 1:18,14 +6s ▲ × 3 1:14,92 +10s ▲ × 5 1:14,86

I 7 17 216 Anders DANIELSEN CLUBSPORT 2013 Toyota GT86 2:40,44 +5,77
+1,44 1:30,66 1:21,45 1:18,99

I 8 18 213 Neno BAKUSIC CLUBSPORT 2008 Opel Corsa OPC 2:40,66 +5,99
+0,22 1:20,42 +6s ▲ × 3 1:19,03 1:19,63 +2s ▲ × 1

I 9 19 101 Brynjar HELLELAND STANDARD 1991 Ford Escort 2:40,81 +6,14
+0,15 1:24,35 1:17,69 +2s ▲ × 1 1:17,12 +4s ▲ × 2

I 10 21 105 Sebastian PETTERSON STANDARD 2013 Bmw 318D 
Hordaland motorsport 2:54,12 +19,45

+13,31 1:27,86 +4s ▲ × 2 1:26,15 1:21,97 +6s ▲ × 3

I 11 22 215 Ørjan FLATERÅS CLUBSPORT 2021 Toyota Yaris GR
Hordaland motorsport 2:54,39 +19,72

+0,27 1:19,72 +6s ▲ × 3 1:21,69 +8s ▲ × 4 1:24,67 +4s ▲ × 2

I 12 23 201 Puranon HERDLEVAER CLUBSPORT 2013 Toyota GT86 2:56,52 +21,85
+2,13 1:34,76 +14s ▲ × 2

⦸ × 1 1:28,01 +2s ▲ × 1 1:26,51

I 13 24 104 Emma SÆRVOLD STANDARD 1989 Mazda mx-5 2:57,82 +23,15
+1,30 1:35,29 1:30,49 1:27,33

I 14 25 214 Sondre Sørtun DAHL CLUBSPORT 1993 Mazda Miata 3:18,69 +44,02
+20,87 1:33,85 +32s ▲ × 1

⦸ × 3 1:32,70 +20s ⦸ × 2 1:23,99 +2s ▲ × 1

I
JUNIOR 1 | OMGANG 2 | OMGANG 3 | OMGANG

PLASS NR. NAVN BIL | KLUBB TOTALTID DIFF TID TILLEGG TID TILLEGG TID TILLEGG

I 1 20 218 Mathias SØFTELAND CLUBSPORT 2003 Mini cooper s 2:40,99 1:23,75 +2s ▲ × 1 1:21,18 1:17,81 +2s ▲ × 1

I
Regneark for Autoslalåm v5.0, utviklet av Aleksander Pettersen


